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מ"י (ראשון לציון) 41917-12-15 – מדינת ישראל נ' גמאל אבו לבן

מ"י (ראשון-לציון) 41917-12-15 - מדינת ישראל נ' גמאל אבו לבן ואח'שלום ראשון-לציון
מ"י (ראשון-לציון) 41917-12-15

מדינת ישראל
נ ג ד

1. גמאל אבו לבן
2. לינה אבו לבן

בית משפט השלום בראשון-לציון
[23.12.2015]

בפני כב' סגן הנשיאה, השופט אברהם הימן
רס"ב שי כהן

ב"כ החשודים עו"ד ז'ביטובסקי רוני
החלטה

זוהי בקשה להאריך מעצרם של החשודים בפעם השלישית. ראוי לציין כי הבקשה הוגשה לראשונה ביום 20/12/2015
וככל שהניסיון המשפטי שיפוטי מלמד למעשה היה מספר מצומצם של ימי חקירה.

בעניין זה מצאתי לציין כי המעצר הוארך מאתמול להיום בהסכמה ואני תמהה מה משמעות הסכמה זו אלא שנושא זה
אינו במרכז ההחלטה. אומר אך זאת כי לפי הבקשה שהוגשה דהיום תמוהה ביותר הסכמת המשטרה להאריך המעצר

להיום ודי בכך כדי להבין הכוונה.
על פי חומר החקירה שהוצג לפני מדובר במקרה חמור ביותר המעלה חשד שהחשודים שלפני פגעו באופן זה או אחר

ולא אפרט כיצד בבתם הפעוטה.
טוען ב"כ החשודים שאין שמץ ראיה לכך. אני סבור שטעות בידו ואסביר. ההליך שלפני הוא הליך של מעצר לצורך

חקירה בעניין זה אין נפקות ואין משמעות לביטוי המשפטי "ראיות" כל שבית המשפט צריך לבחון הוא החשד הסביר
לביצוע העבירות. מתוך המכלול שהוצג לפני קיים גם קיים חשד סביר שכזה. מטבע הדברים ומסיבות ברורות לא

אפרט משמעות החשד הסביר אומר אך זאת כי הדבר עולה מתוך מכלול חומר החקירה.
מעבר לכך, נציג המשטרה הצביע לפני על מסמך המסומן במ/3, מתוכו עולה חשש כבד לשיבוש החקירה. בנסיבות

המקרה הצירוף של חשד סביר, מהות המעשה וחומרתו והחשש הכבד לשיבוש החקירה מבסס הבקשה להאריך
מעצרם של החשודים.

יחד עם זאת מצאתי להעיר באוזני נציג המשטרה כי עליהם להעמיק החקירה ואם לא יעלה הדבר בידם להגיע
להחלטה מושכלת. נראה לי כי כפי שאורה להלן על תקופת המעצר יהא בכך די כדי למצות החקירה.

נציג המשטרה עתר להאריך את המעצר למשך שישה ימים ואני מוצא להאריכו בתקופה קצרה באופן מסוים.
אני מורה להאריך את המעצר עד ליום 27/12/2015.

ככל שהחשודים לא ישוחררו עוד קודם לכן אזי יובאו לפני שופט תורן עד לשעה 12:00.
השעה 12:00 איננה שעת פקיעת המעצר אלא הוראה דיונית בלבד למשטרה להביא החשודים לפני שופט. שעת

פקיעת המעצר היא כקבוע בחוק הפרשנות.
ייעצרו ויובאו כאמור.

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ו, 23/12/2015 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il/הפרשנותהתשמ@203amst
https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

